Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CORRENTE
Rua 06, Nº 380, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 13/2022 - DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 16 de setembro de 2022.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIAS DE DISCIPLINAS -RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIAS DE DISCIPLINAS -
IFPI/CAMPUS CORRENTE - EDITAL 12/2022 - DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, DE 6 DEIFPI/CAMPUS CORRENTE - EDITAL 12/2022 - DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, DE 6 DE

SETEMBRO DE 2022SETEMBRO DE 2022

O Ins:tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - Campus Corrente
torna público o RESULTADO PRELIMINAR RESULTADO PRELIMINAR da seleção de monitores do Programa de
Monitorias das Disciplinas, referente ao EDITAL 12/2022 - DENS/DG-
CORRENT/CACOR/IFPI, de 06 de setembro de 2022.

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA - ENSINO TÉCNICODISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA - ENSINO TÉCNICO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Não houve candidato(s) inscrito(s) *** ***

DISCIPLINA: POLUIÇÃO, SAÚDE E SANEAMENTO AMBIENTAL - ENSINO TÉCNICODISCIPLINA: POLUIÇÃO, SAÚDE E SANEAMENTO AMBIENTAL - ENSINO TÉCNICO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Maria Clara Silva de Santana DEFERIDA 8,2

DISCIPLINA: BANCO DE DADOS - ENSINO TÉCNICODISCIPLINA: BANCO DE DADOS - ENSINO TÉCNICO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Não houve candidato(s) inscrito(s) *** ***

DISCIPLINA: QUÍMICA II - ENSINO TÉCNICODISCIPLINA: QUÍMICA II - ENSINO TÉCNICO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Não houve candidato(s) inscrito(s) *** ***

DISCIPLINA: QUÍMICA III - ENSINO TÉCNICODISCIPLINA: QUÍMICA III - ENSINO TÉCNICO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Não houve candidato(s) inscrito(s) *** ***

DISCIPLINA: ELABORAÇÃO DE PROJETOSDISCIPLINA: ELABORAÇÃO DE PROJETOS

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Não houve candidato(s) inscrito(s) *** ***

DISCIPLINA: VALORAÇÃO AMBIENTAL - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: VALORAÇÃO AMBIENTAL - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Samuela Carvalho da Cunha DEFERIDA 8,4

DISCIPLINA: ÉTICA AMBIENTAL - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: ÉTICA AMBIENTAL - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Kézia Mikaela Pereira Rodrigues DEFERIDA 8,0

DISCIPLINA: TCC - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: TCC - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Não houve candidato(s) inscrito(s) *** ***

DISCIPLINA: GESTÃO DE RECURSOS HÍDRICOS - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: GESTÃO DE RECURSOS HÍDRICOS - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Ruanes da Silva Macedo DEFERIDA 8,1

Rainelson Ferreira do Nascimento DEFERIDA 7,5

DISCIPLINA: SISTEMAS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: SISTEMAS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Wanny Rodrigues Carvalho DEFERIDA 9,1

DISCIPLINA: PROGRAMAÇÃO PARA INTERNET II - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: PROGRAMAÇÃO PARA INTERNET II - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Caike da Silva Reis DEFERIDA 8,8

DISCIPLINA: ENGENHARIA DE SOFTWARE I - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: ENGENHARIA DE SOFTWARE I - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Uenderson Mendes do Nascimento DEFERIDA 9,4

DISCIPLINA: ÁLGEBRA LINEAR - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: ÁLGEBRA LINEAR - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Não houve candidato(s) inscrito(s) *** ***

DISCIPLINA: GEOMETRIA PLANA - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: GEOMETRIA PLANA - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Não houve candidato(s) inscrito(s) *** ***

DISCIPLINA: MECÂNICA 1 - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: MECÂNICA 1 - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Não houve candidato(s) inscrito(s) *** ***

DISCIPLINA: ELETRICIDADE - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: ELETRICIDADE - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Não houve candidato(s) inscrito(s) *** ***

DISCIPLINA: EQUAÇÕES DIF. ORDINÁRIAS - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: EQUAÇÕES DIF. ORDINÁRIAS - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Não houve candidato(s) inscrito(s) *** ***

DISCIPLINA: GEOMETRIA ANALÍTICA - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: GEOMETRIA ANALÍTICA - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Não houve candidato(s) inscrito(s) *** ***

DISCIPLINA: ESTRUTURAS ALGÉBRICAS - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: ESTRUTURAS ALGÉBRICAS - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Não houve candidato(s) inscrito(s) *** ***

DISCIPLINA: FUNÇÕES E GRÁFICOS - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: FUNÇÕES E GRÁFICOS - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Não houve candidato(s) inscrito(s) *** ***

DISCIPLINA: ELEMENTOS II - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: ELEMENTOS II - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Não houve candidato(s) inscrito(s) *** ***

DISCIPLINA: PROGRAMAÇÃO ORIENTADA A OBJETOS - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: PROGRAMAÇÃO ORIENTADA A OBJETOS - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Não houve candidato(s) inscrito(s) *** ***

DISCIPLINA: BANCO DE DADOS I - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: BANCO DE DADOS I - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Não houve candidato(s) inscrito(s) *** ***

DISCIPLINA: ESTRUTURA DE DADOS I - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: ESTRUTURA DE DADOS I - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Não houve candidato(s) inscrito(s) *** ***

DISCIPLINA: REDES DE COMPUTADORES - ENSINO SUPERIORDISCIPLINA: REDES DE COMPUTADORES - ENSINO SUPERIOR

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO NOTANOTA

Não houve candidato(s) inscrito(s) *** ***

ISRAEL LOBATO ROCHA
Diretor-Geral do IFPI - Campus Corrente, em exercício

ANAIAN ANTUNES BEMBEM
Diretora de Ensino do IFPI - Campus Corrente

GABRIELLY JEANE DA SILVA
Coordenadora Pedagógica do IFPI - Campus Corrente

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabrielly Jeane da SilvaGabrielly Jeane da Silva, COORDENADOR - FG1 - COPED-CAMPUS CORRENTECOORDENADOR - FG1 - COPED-CAMPUS CORRENTE , em 16/09/2022 18:09:16.

Anaian Antunes BembemAnaian Antunes Bembem , DIRETOR - CD3 - DENS-CAMPUS CORRENTEDIRETOR - CD3 - DENS-CAMPUS CORRENTE , em 16/09/2022 17:46:20.

Israel Lobato RochaIsrael Lobato Rocha, DIRETOR - DEE - DG-CORRENT-CAMPUS CORRENTEDIRETOR - DEE - DG-CORRENT-CAMPUS CORRENTE , em 16/09/2022 17:41:37.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 16/09/2022. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

113867
545f08eaca

	Documento assinado eletronicamente por: